ASSIRIE SITVS CA I

Tabula quinta asie

**A**SSIRIA TERMINA-  
tur a septentrione p̄fata  
Armenie parte iuxta ni-  
phatem montē ab occa-  
su Mesopotamia iuxta  
expositū finē Tigridis

fluuij Ameridie Susiana iuxta lineam a Tigridi fluuiio que sub herculis aris e & gduz habet 80 12 34 12 vsq; fine 84 36. Ab oriente parte Medie iuxta lineam inde coniugentem Armenie fine supra quam est Coathras mos cuius fines 80 39 2 83 38 Regiois vero pars que iuxta armeniam est vocatur Arrapachitis. Que iuxta Susiana est Sittacena Media tenent Garramei. Vocatur autem que inter Arrapachiditem & Garrameos e. Adiabena. Que inter Garrameos & Sittacenam Appolliniatis cui superiacet gens Sabiate Et supra Adiabenam Calacena. Garrameis aut Arbilitis regio imminet Amnes p regione excurrunt tigridi fluuiio se immiscentes: lycus cuius fontes 78 39. Et cum tigridi mixtio 79 36 2. Et caprus fluuius cuius fontes 79 39 2. Et cum tigride mixtio 79 2 36 12. Et gorgus cuius fontes 80 3 38. Et ad Tigrim mixtio 80 34 3. Ciuitates autem et ville Assyrie iuxta partem Tigridis amnis he sunt

Marda	76	38	4
Sauara	77 4	37	4
Bellara	77	37	3
Belciana	77 2	37	3
Ninus	78	36	3
Sacada	78 2 4	36	2
Oroba	80 4	36	3
Thelda	80	36	
Thesiphon	80	39	
In media regione			
Bithaba	77 3	38	3
Dartha	78 2	38 2 3	3
Sigira	79 3	38 2 4	4
Darna	80 2	39	2
Obana	81	39	
Thesara	81 4	38	2
Corcura	78 3	38	6
Oroba	79 3	38	6
Degia	80 2 4	38	6
Comopolis	81 2	38	6
Dosa	79	37 2 4	4
Gaugameda	79	37	

Sarbina	79 2	37	
Arbila	80	37	3
Gomara	81 3	37	3
Phusiana	82 6	37	3
Isona	82 2	37	6
Sura	83	36	3
Gathracartha	80 2	36	6
Apolonia	81	36	2
Thebura	82 3	36	2
Arrata	83	36	2
Cinna	83 2	36	6
Artemita	81 4	36	
Sittaca	82	39 2 4	4

MEDIE SITVS

CA II

Tabula quinta asie

EDIA terminatur a septentrione parte hyrcani maris iuxta descriptionem hanc. Post dictum armenie finem 79 2 4 43 3

Sanina	80	43	
Cambisis ff ostia	81	42 2 4	4
Fontes fluuij	80	41	
Tazina	81 3	42	2
Sabee are	82 2	42	2
Cyri ff ostia	83 3	42	4
Fontes fluuij	82	39	2
Cadusiorum vallum	84 3	42	
Cyropolis	84 2	41	2
Amar di ff ostia	86 2	41	2
Fontes fluuij	84	38	2
Mediu latus q sibi coniugitur vocaturq;			
Martiana	82 2	39	3
Amata	87 2	40	3
Acola	88 4	40	4
Stratonis ff ostia	90 3	40	
Fontes fluuij	88	38	2
Mandagarlis	92	40	
Charinde ff ostia	93	40	2
Finis iuxta regionem hyrcanie	94	40	2
Ab occasu terminatur maiori Armenia & Assyria iuxta expositas ipsarum orientales line-			

as A meridie perfide iuxta lineā a fine assyrie & Susiane vsq; finē 94 34 2 supra quā est occidentalis pars parchoatre motis Ab oriēte byrcania a fine marittimo vsq; ad 94 39 & Parthya iuxta lineā dictos fines coniungentem 94 34 2